ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 73/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

001/2018

O Secretário Municipal de Administração do
Município de Montanhas/RN convoca
a candidata: ANA PAULA DO NASCIMENTO
CUSTODIO, portadora de CPF nº 077.190.874-10,
aprovada  no Processo Seletivo Simplificado nº
001/2018, o qual deverá se apresentar na
Coordenadoria de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Montanhas/RN, situada na Rua São
José n° 04, Centro, Montanhas/RN, no período de  25,
28 e 29 de Janeiro de 2019, das 08h às 12h, para
realização do ato de contratação, apresentando os
documentos originais, conforme abaixo
discriminados:

• Carteira de Identidade;
• CPF;
• Comprovante de Quitação Eleitoral;
• Comprovante de Escolaridade:

Diploma ou Declaração de Conclusão
de Curso;

• PIS/PASEP;
• Carteira de Trabalho;
• Comprovante de Endereço;
• Certidão de Nascimento ou

Casamento;
• Certidão de Nascimento dos Filhos

Menores de 14 Anos;
• Declaração de Acúmulo de Cargo;
• Comprovante de Conta Corrente do

Banco do Brasil ou Bradesco;

Caso o candidato não compareça na data
indicada neste Edital de convocação, estará
automaticamente eliminado do certame.

Domingos José de Araújo Neto
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

C E R T I D Ã O
A Coordenadoria de Recursos Humanos e

Folha de Pagamento certifica, para os devidos fins,
que a Sra. MARIA GEIZIANE DE MOURA SILVA,
apresentou declaração de desistência da vaga de
ASG, na qual foi aprovado no Processo Seletivo
001/2018. A referida é verdade e dou fé.
Montanhas RN em, 24 de janeiro de 2019.

DEYVID THIERRY DE OLIVEIRA SILVA
Coordenador de Recursos Humanos

e Folha de Pagamento

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

C E R T I D Ã O
A Coordenadoria de Recursos Humanos e

Folha de Pagamento certifica, para os devidos fins,
que para as 03 (três) vagas abertas no Processo
Seletivo 001/2018, para o Cargo de Visitador, só se
classificaram 02 (dois) candidatos, ficando uma vaga
em aberto. A referia é verdade e dou fé.
Montanhas, RN, 23 de dezembro de 2018.

DEYVID THIERRY DE OLIVEIRA SILVA
Coordenador de Recursos Humanos

e Folha de Pagamento

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

Extrato: Contrato temporário Lei 445/2017
alterada pela Lei 466/2018, ANDREIA

PAULA DA ROCHA ,
RECEPCIONISTA 24 de JANEIRO de
2019. Município de Montanhas Gabinete
Civil – Admissão.
Extrato: Contrato temporário Lei 445/2017
alterada pela Lei 466/2018, LARISSA

GABRIELA VALERIO DA COSTA ,
RECEPCIONISTA 24 de JANEIRO de
2019. Município de Montanhas Gabinete
Civil – Admissão.
Extrato: Contrato temporário Lei 445/2017
alterada pela Lei 466/2018, SEVERINA

ANGELA DOS SANTOS MATOS ,
ASG 24 de JANEIRO de 2019. Município de
Montanhas Gabinete Civil – Admissão.
Extrato: Contrato temporário Lei 445/2017
alterada pela Lei 466/2018, PALOMA DA

SILVA RAMOS DE OLIVEIRA , ASG
24 de JANEIRO de 2019. Município de
Montanhas Gabinete Civil – Admissão.
Extrato: Contrato temporário Lei 445/2017
alterada pela Lei 466/2018, CLEIDE

REGINA DO NASCIMENTO , ASG 24
de JANEIRO de 2019. Município de
Montanhas Gabinete Civil – Admissão.
Extrato: Contrato temporário Lei 445/2017
alterada pela Lei 466/2018, EMERSON

JOHN OLIVEIRA DE FARIAS ,
MOTORISTA 25 de JANEIRO de 2019.
Município de Montanhas Gabinete Civil –
Admissão.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

COMUNICADO AUSÊNCIA DE

SERVIDOR

                      O Coordenador de Recursos

Humanos e Folha de Pagamento, considerando o

disposto na circular nº. 001/2018-GP a qual trata

da regulação do procedimento de acatamento de

atestados médicos, licenças, progressões e

aquisições do servidor público, informo que os

seguintes servidores estavam ausentes de suas

funções durante os dias abaixo citados:

A servidora Maria Sebastião da Silva,

Ag. Comunitário de Saúde, Matricula

003352, apresentou atestado no dia

21/01/2019 e esteve ausente durante 04 (quatro)

dias do dia 21/01/2019 ao dia 24 de janeiro de

2019.

O servidor Adriano Rodrigues

Benedito, Ag. Endemias, Matrícula 004229,

apresentou atestado no dia 23/01/2019 e esteve

ausente no dia 21 de janeiro de 2019.

A servidora Ana Paula Cavalcante

Coutinho, Recepcionista, Matrícula 202304,

apresentou atestado no dia 22/01/2019 e esteve

ausente durante 01 (um) dia, em 22 de janeiro de

2019.

              A servidora Eliane Maria da Costa

Cabral, GARI, Matrícula 008982, apresentou

atestado no dia 22/01/2019 e esteve ausente

durante 01 (um) dia, em 18 Janeiro de 2019.

               A servidora Arícia de Fatima Gomes

da Silvas, Visitadora, Matrícula 202506

apresentou Licença Maternidade no dia

22/01/2019 e estará ausente no período de 18 de

janeiro de 2019 à 18 de março de 2019.

A servidora Francisca Jakline

Barbosa Medeiros, Aux. Dentista, Matrícula

202330, apresentou atestado no dia 23/01/2019 e

esteve ausente durante 01 (um) dia, em 21

Janeiro de 2019.

A servidora Damiana Feliciano de

Araújo, AG. Comunitária de saúde, Matrícula

004766, apresentou atestado no dia 24/01/2019

e esteve ausente durante 01 (um) dia, em 23

Janeiro de 2019.

A servidora Livânia G. de Almeida e

Silva, Aux. Administrativa, Matrícula 009229,

apresentou atestado no dia 24/01/2019 e esteve

ausente durante 01 (um) dia, em 24 Janeiro de

2019.

DEYVID THIERRY DE OLIVEIRA SILVA

COORD. RH E FOLHA DE PAGAMENTO

MATRICULA: 202260